
UCHWALA Nr 0025.55.74.2016
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 13 stycznia 2016 r.

w sprawie: zatwierdzenia planów finansowych zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego ustawami na 2016 rok.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych ( t.j. Dz. U. 2013.885 ze zm.) Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala co
następuje:

§ 1

Zatwierdza się plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2016 rok zgodnie z
załącznikami:

1. załącznik Nr 1 dotyczący dochodów z zakresu administracji rządowej
2. załącznik Nr 2 dotyczący wydatków z zakresu administracji rządowej

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016
roku.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Kolskiego

~~



Załącznik Nr 1
do Uchwały Zarządu Powiatu Kolskiego
Nr 0025.55.74.2016 z dnia 13 stycznia 2016 roku w sprawie
zatwierdzenia planów finansowych zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2016 rok

PLAN DOCHODÓW

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2016 rok

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA W ZŁ

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 994000,00

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 994000,00
NIERUCHOMOŚCIAMI

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 5800,00
użytkowanie wieczyste nieruchomości

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 939137,00
nieruchomości

Dochody z najmu i dzierżawy składników
majatkowych Skarbu Państwa, jednostek

0750 samorzadu terytorialnego lub innych jednostek 303,81
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
umów o podobnym charakterze

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
0760 użytkowania wieczystego przysługującego 9026,12

osobom fizycznym w prawo własności
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa

0770 własności oraz prawa uzytkowania wieczystego 39733,07
nieruchomości

754
BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 1 935,00
OCHRONA PRZEWCIWPOŻAROWA

75411
KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ 1 935,00
STRAZY POZARNEJ

0690 Wpływy z różnych opłat 70,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 865,00

RAZEM: 995935,00

,/

.>

1/1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Zarządu Powiatu
Kolskiego
Nr 0025.55.74.2016 z dnia
13 stycznia 2016 roku w
sprawie zatwierdzenia
planów finansowych zadań z
zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań
zleconych jednostkom

I. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH I INWESTYCYJNYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH UST AWAMI REALIZOWANE

PRZEZ POWIAT - ZADANIA ZLECONE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA W ZŁ

700 Gospodarka mieszkaniowa 78008,00
70005 Gos(1odarka gruntami i nieruchomościami 78008,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 9799,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3233,00
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7200,00

4520 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 276,00

461 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 1 000,00

710 Działalność usługowa 650700,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 164700,00

4300 Zakup usług pozostałych 164700,00

71015 Nadzór budowlan',' 486000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92232,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 218500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00

4260 Zakup energii 6000,00

4270 Zakup usług remontowych 3000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44668,00
4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1800,00

4400 Opiaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

606 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8000,00

750 Administracja publiczna 186676,00
75011 Urz~d',' wojewódzkie 163676,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23676,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3000,00

1/3



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA W ZŁ

75045 Kwalifikacja wojskowa 23000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14700,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 3500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4355000,00
75411 Komendy (2owiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4355000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2000,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 178447,00
funkcjonariuszom

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 116367,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9103,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2983793,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 66472,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 237598,00
funkcjonariuszy

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2996,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00

4180 Równoważniki pieniężne iekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 391 994,00

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 102126,00
4260 Zakup energii 85000,00

4270 Zakup usług remontowych 13000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 18520,00

4300 Zakup usług pozostałych 70700,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13200,00

4390 Zakup USług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz iopinii 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4000,00

4430 Różne opłaty i składki 2500,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282,00
4480 Podatek od nieruchomości 14122,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 390,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 500,00
4610 Koszty postępowania sadowego iprokuratorskiego 3000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 247200,00
75515 Nieod(2łatna (2omoc (2rawna 247200,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 119892,00
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4210 Zakup materiałów iwyposażenia 5416,00
4300 Zakup usług pozostałych 121 892,00

851 Ochrona zdrowia 3120325,00
85156 Składki na ubez(2ieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 3120325,00

obj~tych obowigzkiem ubezgieczenia zdrowotnego

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3120325,00

2/3



i'
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KWOTA W ZŁ

852 POMOC SPOŁECZNA 1 217415,00
85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 121741500

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 465065,00
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3020 nagrody iwydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 2500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5000.00

4170 Wtnagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów iwyposatenia 29350,00

4220 Zakup środków tywności 90000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych iproduktów biobójczych 20000,00

4260 Zakup energii 80000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55000,00

4430 Rózne opiaty i składki 4000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167828,00
85321 ZesQoty do sQraw orzekania o nieQełnosQrawności 167828,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 167828,00
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

RAZEM zadania zlecone 10 023 152,00

2. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ-

ZADANIA POWIERZONE
750 Administracja publiczna 2000,00

I 75045 Kwalifikacja wojskowa 2000,00

I 4300 IZakup usług pozostałych 2000,00

RAZEM zadania powierzone 2000,00

RAZEM zadania zlecone i powierzone 10025152.001

~/
nhlizl-

3/3


	Page 1
	Page 2
	Titles
	PLAN DOCHODÓW 
	związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
	.> 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Tables
	Table 1


	Page 4
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Titles
	RAZEM zadania zlecone i powierzone 
	10025152.001 
	~/ 
	nhlizl- 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1
	Table 2



